
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I - Aid r : y  

Vuosikertomus 2008   



 

 

 

I - AID AUTTAA YHÄ USEAMP IA  

 

I - Aidin vuosi  2008 ol i  

tapahtumarikas ja  toiminta kasvoi  

pal jon edel l isestä vuodesta.  Vuoden 

2008 alussa kummeja ol i  125 ja  

vuoden lopussa kummeja ol i  jo  160. 

I - Aidin medianäkyvyys lehdissä ja  

televisiossa toi  jär jestöl le monta 

uutta  tuki jaa.   

 

Kummitoimin nan ohel la I - Aidin 

uusimman lahjoitusmuodon òHyvªt 

lahjatò suosio jatkui vuoden aikana 

ja toi   slummien lapsi l le 3300 euroa. 

Uutena tukimuotona tu l i  myös 

merkkipäivälahjoi tukset,  jossa 

perinteisten lahjojen si jaan 

päivänsankarin nimessä annetaan 

lahjoi tus I - Aidi l le.   

 

I - Aidin projekt imaksut ol ivat  vuonna 

2008  52  800 ú. Toimintakulut 

pysyivät alhaisina ja ol ivat  

ainoastaan 2,2 % tu loista.  Tulos on 

suurempi  kun ol imme voineet 

kuvi tel la. I - Aid ja  yhteistyökumppani  

I - India haluaa osoi t taa lämpimät  

ki i tokset ka iki l le tuk i joi l le!   

 

Sabina Bergholm, puheenjohtaja



Hallitus  2008  

 

Sabina Bergolm , puheenjohtaja  

Åsa Slot te ,  varapuheenjohtaja  

Laura Mattson ,  sihteeri  

Sebast ian Bergholm, jäsen  

 Pia Öhman, jäsen  

  

Rahastonhoi tajana hal l i tuksen  

ulkopuolel la toimi  ekonomi  Ni ls 

Lundberg  

 

 

 

Toiminta vuonna 2008  

 

I - Aid kest it tyi  vuoden 2008 aikana ensisijaisest i to iminnan 

ylläpitämiseen. Voimme iloksemme todeta että taloudell inen taantuma ei 

to istaiseksi o le vaikuttanut I - Aidin toimintaan  ja kummit ovat jatkaneet  

lapsien tukemista. Hinnat Int iassa ovat nousseet paljon edell isten 

vuosien ja varsinkin vuoden 2008 aikana. Vuoden 2008 aikana  I - Aid on 

yhä akt i iv isemmin yr ittänyt löytää yleis iä kummeja projekteil le mutta 

henkilökohtainen kummius on yhä suosituin tukimuoto. Kertaluontoiset 

lahjoitukset merkkipäiväkeräyksistä ovat ol leet suureksi avuksi 

yl läpitokustannuksissa ja on mahdoll istanut  lapisen jokavuotiseen 

kesäretkeen.  

 

I - Aid oli  vuoden 2008 aikana ollut näkyväst i esil lä mediassa. 

Leht iart ikkeleiden ohella I - Aid teki myös televis iodebyytt insä huhtikuussa 



kun FST 5 kanava teki puolen tunnin ohjelman I - Aidista. Kuvausmatka 

Int iaan teht i i n marraskuussa 2007. Medianäkyvyys toi monta uutta 

kummia ja lahjoit tajaa.  

 

Heinäkuussa 2008 puheenjohtaja teki   jokavuotisen seurantamatkan 

Int iaan ja vierail l i  I - Aidin tukemissa projekteissa. Lastenkodit  to imivat 

hyvin ja lapset vi ihtyvät. Kouluakayvät lapset pärjäävät  hyvin koulussa 

ja ovat luokkansa parhaita. Vierailun aikana  lapset saivat kummien 

lähettämiä lahjoja josta he i lahtuivat jäl leen suurest i.Vuoden aikana  pari 

I - Aidin kummeista vierail ivat kodeissa. Nähdä omin si lmin mihin 

lahjoitukset menevät ol ivat heil le hyvin tunnerikas ja antoisa kokemus.  

 

I - Aid on järjestönä  läpikäynnyt muutoksia vuonna 2008 ja saanut 

suuremman hall i tuksen auttamaan puheenjohtajaa toiminnan 

pyörit tämisessä. Kaikki to iminta I - Aidissa pyöri i  v ie läkin täysin 

vapaaehtois voimin eikä kenellekkään makseta palkkaa tai korvausta 

tehdystä työstä. Vuon na 2008 98% kaikista lahjoituksista käytett i in 

Int ian lapsien elämänlaadun parantamiseksi!  Tämä on I - Aidin 

ylpeydenaihe ja pienen järjestön voima!   

 

 


